
Aanwijzen gebied binnenstad waar het verboden is te folderen en te venten

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelet op artikel 2.1.3.1 en 5.2.2 van de Algemene plaatselijke verordening voor Arnhem

 

BESLUIT:

 
Tot het aanwijzen van een gebied in de binnenstad waar het verboden is te folderen en te venten,

conform bijgevoegde gebiedsaanduiding

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 274936

GEMEENTEBLAD 13 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 274936 13 november 20191



 

Gemeenteblad 2019 nr. 274936 13 november 20192


